
UCHWAŁA NR XXXIX/322/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/328/2014 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 27 lutego 
2014r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie świadczenia 
pieniężnego dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (Dz. U. Województwa Śląskiego 
z 2014r., poz. 1362).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1523), 
art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz 
1769 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/328/2014 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 27 lutego 2014r. 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego dla 
osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (Dz. U. Województwa Śląskiego z 2014r., poz. 1362).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i podlega publikacji w BIP.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: B8196DCE-15CE-4BAD-B5E8-7BCEA32C5C13. Podpisany Strona 1




